docere
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docere poflTumus, quam quod dicat Labbaeus ita habcri in finc: Fadum P^?- cdit.

eft hoc Aurelianis , anno ab Incarnatione Domini DXXIV, luftiniano .
^^y"\.

Romae Imperatore etc. Poft quac hanc cenfuram idem Labbaeus addit : et 524.

Vehementer obftupui ,
quod de nouo ineptinimum hoc Diploma typis

mandatum iit, dignumque cenluerit aliquis cuiGallice reddendo operam

impenderet. Annus ab Incarnatione Domini DXXIV, quando non am-

plius viuebat Chlodouaeus , mortuus circa an. DXI, aut vt tardiflime ali-

qui DXIV5 neque ad Impcrium euafcrat lul^inianus, qui regnare cocpit

DXXVII; neque Pontifex crat Vigilius, anno primum DXL eledus;

hic inquam annus , et aliae fimiles circumftantiae , tcllantur prodigio-

fam ignorantiam impoftoris, talcm chartam machinati; et negligentiam

aut malam fidem corum qui iplam publicant, Lciflore, e-\iguam laepc

antiquitatis ac vcrae chronologiae notitiam habente, non praemonito ca-

vere iniidias, quibus nimium credulac limplicitati iiluditur.

121. Pergit deinde 'praclaudatus audor ad diplomata Childeberti, ChilJcberto,

qui patri Chlodouaeo (uccefTit, et vlque ad DLVIII. regnum tcnuit; cu-P^°^"'^^ '

ius diploma deVilla Cellcnli ecclciiac Parilienfi donata, in gratiamS.Ger-

mani, a quo Rex lanitati redditus per miraculum fuerat, iic conclu-

ditur : Et ut hxc auc^^oritas firmior habeatur et per tempora perlevcrct

,

manu nofira eam firiiiamus et roboramus. Acflum anno decimo lepti-

mo rcaini nollri in mcnle lanuario. Demoniirauimus nos ad AcT^a S. Si-

geberti num. 71. obiilTe Chlodouaeum anno DIX; itaque annum fi ie-

quentcm primum facias Childeberti, per huius annum XVII, Chrii^ii an-

num dumtaxat DXX\'I. habcbis : atqui S. Gcrmanus (quem Dominum
ac patrem fuum et Parifiacae vrbis Epifcopum hic vocare Rex fingitur )

annoDLV.necdum erat Epifcopus. Itaque hoc fcientibus, inquit Labbe,

non cft cur pluribus inculccm vt cliartam hanc fuipedam habeaiit. Sty- «f aliisanm^,

lum etiam non illius acui facile quis deprehendet, eo inprimis notabi-

lem, quod in plurali numero Rex loquatur, forma ante iaeculum fepti-

jiium inulitataj ob quod ctiam fuipcda, immo fuppofititia habcri dcbent

diplomata, quorum vnum profert Labbc, datum in gratiam S. Carilefi

anno decimo quinto regni, et alterum datum anno quarto, nec non ter-

tium in tauorem coenobii S.Germani de Pratis Datum quod fecit menfis

Decembris die VI. anno XLVIII, pollquam Childebertus Rex regnarc

coepit. Coepit auteni a morte patris die XXVII. Nouemb. anni DIX, et